
  
1 

 

 

 
 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 

AMW-KANC.SZP.2712.12.2024      

Gdynia, 17 kwietnia 2024 r.  

 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym art. 132 Pzp pt.: 

                Modernizacja Laboratorium Podstaw Elektrotechniki 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT na części II-X 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA na część I  

Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) do realizacji 

zamówienia wybraliśmy oferty, które złożyły firmy: 
 

Na część II, VI, VIII 

MISKAR Sp z o.o. 

Zielęcice 
 

Na część III. IV, V 
 MERAZET S.A. 

 Poznań  
 

  

Na część VII 

Fabryka Pomocy Naukowych sp. z o.o. 

Nysa 

 

Na część IX 

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Micro M. Kowalski, Z. Kowalska S.C. 

Otmuchów  

 

Na część X 
 part-AD Artur Dyrda 

 Maków Podhalański 

 

Oferty: MISKAR Sp z o.o. na część II  oraz MERAZET S.A.  na część IV i V, są jedynymi 

ofertami na daną część i spełniają warunki zawarte w SWZ. 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 pkt. 1a) PZP przewidywany termin zawarcia umowy na część II, IV i V 

może nastąpić od dnia 18.04.2024 r. 

Oferty: MISKAR Sp. z o.o. na część VI, VIII, MERAZET na część III, Fabryka Pomocy 

Naukowych Sp. z o.o. na część VII,  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowego Micro M. 

Kowalski, Z. Kowalska S.C. na część IX oraz Part-AD Artur Dyrda na część X są ofertami 

najkorzystniejszymi punktowo i spełniającymi warunki zawarte w SWZ. 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 PZP przewidywany termin zawarcia umowy na część III, VI-X może 

nastąpić od dnia 30.04.2024. 

 

 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

Im. Bohaterów Westerplatte 

ul. Inż. J. Śmidowicza 69  

81-127 GDYNIA 

 
Nr ______________________ 

                

                _____________________ 

 



  
2 

 

Kontakt :  

W sprawie podpisania umowy wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem zamawiającego, Panem 

kmdr por. dr inż. Maciejem KLEBBA, m.klebba@amw.gdynia.pl  
 

Zestawienie ofert 

 
Części I-V 

 

 

 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część I część II część III część IV część V 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

1 

Fabryka Pomocy Naukowych 

Sp. z o.o.  

48-300 Nysa 

------- -------- -------- -------- -------- 

2 
GETPOL Grzegorz Żynda 

80-034 Gdańsk 
-------- -------- 10.947,00 -------- -------- 

3 
LUMEL ŚLĄSK 

43-600 Jaworzno 
-------- -------- -------- -------- -------- 

4 
MERAZET Spółka Akcyjna 

60-203 Poznań 
-------- -------- 14.760,00 105.657,00 179.826,00 

5 
MGS Nauka Sp. z o.o. 

31-216 Kraków 
137.351,01 -------- -------- -------- -------- 

6 

PPU MICRO M. Kowalski, Z. 

Kowalska S.C. 

48-385 Otmuchów 

-------- -------- -------- -------- -------- 

7 
Miskar Sp. z o.o. 

49-353 Zielęcice 
146.370,00 16.236,00 10.332,00 -------- -------- 

8 
NORSE Andrzej Tokarski 

81-515 Gdynia 
-------- -------- -------- -------- -------- 

9 
PART-AD Artur Dyrda 

34-220 Maków Podhalański 
-------- -------- -------- -------- -------- 

10 
SYRIANA Joanna Fischer 

80-180 Gdańsk 
-------- -------- 18.450,00 -------- -------- 

mailto:m.klebba@amw.gdynia.pl


  
3 

 
Części VI-X 

 

 

 
 

 

 

 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część VI część VII część VIII część IX część X 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

1 

Fabryka Pomocy Naukowych 

Sp. z o.o.  

48-300 Nysa 

-------- 4.966,74 -------- -------- -------- 

2 
GETPOL Grzegorz Żynda 

80-034 Gdańsk 
-------- -------- -------- -------- -------- 

3 
LUMEL ŚLĄSK 

43-600 Jaworzno 
-------- -------- 184.500,00 424.350,00 -------- 

4 
MERAZET Spółka Akcyjna 

60-203 Poznań 
-------- -------- -------- -------- -------- 

5 
MGS Nauka Sp. z o.o. 

31-216 Kraków 
-------- -------- -------- -------- -------- 

6 

PPU MICRO M. Kowalski, Z. 

Kowalska S.C. 

48-385 Otmuchów 

-------- -------- -------- 191.862,78 -------- 

7 
Miskar Sp. z o.o. 

49-353 Zielęcice 
104.550,00 8.979,00 61.500,00 242.556,00 35.547,00 

8 
NORSE Andrzej Tokarski 

81-515 Gdynia 
-------- -------- 189.567,60 614.975,40 -------- 

9 
PART-AD Artur Dyrda 

34-220 Maków Podhalański 
125.568,79 6.800,67 -------- -------- 19.936,33 

10 
SYRIANA Joanna Fischer 

80-180 Gdańsk 
81.979,50 -------- -------- -------- -------- 



  
4 

Punktacja ofert: Części I-V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAZWA 

WYKONAWCY 

ADRES 

WYKONAWCY 

część I  

 

część II 

 

część III 

 

część IV 

 

część V 

 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

TR 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

1 

MERAZET S.A. 

Poznań  

 

--- --- --- --- --- --- 60 40 100 60 40 100 60 40 100 

2 

GETPOL Grzegorz 

Żynda 

Gdańsk,  

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

3 

Miskar Sp. z o.o. 

Zielęcice  

 

56,30 40 96,33 

 

60 

 

40 100 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

4 

Syriana Joanna 

Fischer 

Gdańsk 

 

--- --- --- --- --- --- 48 40 88,00 --- --- --- --- --- --- 

5 

MGS Nauka Sp. z o.o. 

Kraków, 

 

60 20 80 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 



  
5 

Punktacja ofert: Części VI-X 

 

L.P. 

NAZWA 

WYKONAWCY 

ADRES 

WYKONAWCY 

część VI  

 

część VII 

 

część VIII 

 

część IX 

 

część X 

 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

1 

Lumel Śląsk Sp. z o.o. 

Jaworzno  

 

--- --- --- --- --- --- 

 

20 

 

40 60 

 

27,13 

 

40 67,13 --- --- --- 

2 
Miskar Sp. z o.o. 

Zielęcice 
60 40 100 33,19 40 73,19 

 

60 

 

40 100 
47,46 

 
40 87,46 

 

33,65 

 

40 

 

73,65 

 

3 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowe 

Micro M. Kowalski, Z. 

Kowalska S.C. 

Otmuchów  

 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 
 

60 

 

40 

 

100 
--- --- --- 

4 

Syriana Joanna 

Fischer 

Gdańsk 

---  --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

5 

NORSE Andrzej 

Tokarski 

Gdynia 

 

--- --- --- --- --- --- 

 

19,46 

 

40 59,46 

 

18,71 

 

40 58,71 --- --- --- 

6 

part-AD Artur Dyrda 

Maków Podhalański  

 

49,96 40 89,96 43,82 40 83,82 --- --- --- --- --- --- 

 

60 

 

40 100 

7 

Fabryka Pomocy 

Naukowych Sp. z o.o. 

Nysa  

 

--- --- --- 60 40 100 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

 



  
6 

UNIEWAŻNIENIE 

Na część I  

 

Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania: 

W postępowaniu na część I cena złożonej oferty  przewyższa kwotę, jaką zamawiający przeznaczył na 

realizację zamówienia. 

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: 

Art.255 ust.3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najkorzystniejszą ceną przewyższa 

kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia. 

 

 

                                        Rektor-Komendant 

kontradmirał prof. dr hab. Tomasz SZUBRYCHT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SR. 626-25-37,\\amw.gdynia.pl\udostepnione\ZP\P O S T Ę P O W A N I A 2024\12 Modernizacja LPE\Zawiadomienie o wyborze i unieważnieniu 12.doc 
 


		2024-04-17T13:36:49+0200




